АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕСОЛОНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 СУРОВИКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
__________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  от   17  января  2019 года                                                            N 1

Об изменении  сведений о сооружении

 Рассмотрев свидетельство о государственной регистрации права на сооружение артезианскую скважину серия №34 АА № 105866 от 16.12.2010, технический план сооружения   от 21.01.2019 г., в связи с передачей объектов водоснабжения из собственности Верхнесолоновского сельского поселения в собственность Суровикинского муниципального района, а также в связи с необходимостью упорядочения учета муниципального имущества, реализацией полномочий по управлению и распоряжению муниципальной собственностью Верхнесодоновского сельского поселения Суровикинского муниципального района Волгоградской области, руководствуясь Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Верхнесолоновского сельского поселения Суровикинского муниципального района Волгоградской области, утвержденным решением Совета депутатов  Верхнесолоновского сельского поселения  от  15.03.2018 № 38/158 (в редакции от 10.07.2014 № 48/200),  в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих   принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства РФ от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», администрация Верхнесолоновского сельского поселения постановляет:

1. Изменить  объекту адресации – артезианской скважине с кадастровым номером 34:30:000000:1659, расположенной на земельном участке, с кадастровым номером 34:30:140006:434 адрес: Россия, Волгоградская область, Суровикинский район, х.Верхнесолоновский  на адрес: Россия, Волгоградская область, Суровикинский район, примерно в 0,4 км  северо– западнее  х. Верхнесолоновский.
  2. Артезианской скважине  присвоить номер 6434.
       3.    Заменить глубину Артезианской скважины № 6434  с 253 м на 220 м.
       4. Администрации Верхнесолоновского сельского поселения подготовить документы для получения  новой выписки из ЕГРН на сооружение  - артезианскую скважину № 6434.
5. Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания.

   Глава Верхнесолоновского
   сельского поселения                                                                В.В.Иванцов

АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕСОЛОНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 СУРОВИКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
__________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  от   17  января  2019 года                                                            N 2

Об изменении   сведений о сооружении

    Рассмотрев свидетельство о государственной регистрации права на сооружение артезианскую скважину серия №34 АА № 105868 от 16.12.2010, технический план сооружения   от 22.01.2019 г., в связи с передачей объектов водоснабжения из собственности Верхнесолоновского сельского поселения в собственность Суровикинского муниципального района, а также в связи с необходимостью упорядочения учета муниципального имущества, реализацией полномочий по управлению и распоряжению муниципальной собственностью Верхнесодоновского сельского поселения Суровикинского муниципального района Волгоградской области, руководствуясь Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Верхнесолоновского сельского поселения Суровикинского муниципального района Волгоградской области, утвержденным решением Совета депутатов  Верхнесолоновского сельского поселения  от  15.03.2018 № 38/158 (в редакции от 10.07.2014 № 48/200) в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих   принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства РФ от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», администрация Верхнесолоновского сельского поселения постановляет:

1. Изменить  объекту адресации – артезианской скважине с кадастровым номером 34:30:000000:1681, расположенной   на земельном участке, с кадастровым номером 34:30:140006:433 адрес: Россия, Волгоградская область, Суровикинский район, х.Верхнесолоновский на адрес: Россия, Волгоградская область, Суровикинский район,  примерно в 0,1 км северо – западнее х.Верхнесолоновский.
   2. Артезианской скважине  присвоить номер 5524.
       3.    Заменить глубину Артезианской скважины № 5524  с 253 м на 234 м.
       4. Администрации Верхнесолоновского сельского поселения подготовить документы для получения  новой выписки из ЕГРН на сооружение  - артезианскую скважину № 5524.
5. Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания.

   Глава Верхнесолоновского
   сельского поселения                                                                В.В.Иванцов
АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕСОЛОНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 СУРОВИКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
__________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  от   17  января  2019 года                                                            N 3

Об изменении сведений о сооружении

         Рассмотрев свидетельство о государственной регистрации права на сооружение артезианскую скважину серия №34 АА № 105867 от 16.12.2010, технический план сооружения   от 22.01.2019 г., в связи с передачей объектов водоснабжения из собственности Верхнесолоновского сельского поселения в собственность Суровикинского муниципального района, а также в связи с необходимостью упорядочения учета муниципального имущества, реализацией полномочий по управлению и распоряжению муниципальной собственностью Верхнесодоновского сельского поселения Суровикинского муниципального района Волгоградской области, руководствуясь Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Верхнесолоновского сельского поселения Суровикинского муниципального района Волгоградской области, утвержденным решением Совета депутатов  Верхнесолоновского сельского поселения  от  15.03.2018 № 38/158 (в редакции от 10.07.2014 № 48/200) в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих   принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства РФ от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», администрация Верхнесолоновского сельского поселения постановляет:

1. Изменить  объекту адресации – артезианской скважине с кадастровым номером 34:30:000000:1653, расположенной на  земельном участке, с кадастровым номером 34:30:140006:429 адрес: Россия, Волгоградская область, Суровикинский район, х.Верхнесолоновский на адрес: Россия, Волгоградская область, Суровикинский район, Верхнесолоновское с.п.  примерно в 0,4 км юго – западнее х.Верхнесолоновский.

   2. Артезианской скважине  присвоить номер 8239.
       3.    Заменить глубину Артезианской скважины № 8239  с 253 м на 205 м.
       4. Администрации Верхнесолоновского сельского поселения подготовить документы для получения  новой выписки из ЕГРН на сооружение  - артезианскую скважину № 8239.
5. Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Верхнесолоновского
   сельского поселения                                                                В.В.Иванцов

                                                  АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕСОЛОНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 СУРОВИКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
__________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  от   17  января  2019 года                                                            N 4

Об изменении  сведений о сооружении

         Рассмотрев свидетельство о государственной регистрации права на сооружение артезианскую скважину серия №34 АА № 105867 от 16.12.2010, технический план сооружения   от 22.01.2019 г., в связи с передачей объектов водоснабжения из собственности Верхнесолоновского сельского поселения в собственность Суровикинского муниципального района, а также в связи с необходимостью упорядочения учета муниципального имущества, реализацией полномочий по управлению и распоряжению муниципальной собственностью Верхнесодоновского сельского поселения Суровикинского муниципального района Волгоградской области, руководствуясь Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Верхнесолоновского сельского поселения Суровикинского муниципального района Волгоградской области, утвержденным решением Совета депутатов  Верхнесолоновского сельского поселения  от  15.03.2018 № 38/158 (в редакции от 10.07.2014 № 48/200), администрация Верхнесолоновского сельского поселения постановляет:

   1. Артезианской скважине, расположенной на земельном участке с кадастровым номером   34:30:140006:432,  присвоить номер 8236.
       2.    Заменить глубину Артезианской скважины № 8236  с  253 м на 195 м.
       3. Администрации Верхнесолоновского сельского поселения подготовить документы для получения  новой выписки из ЕГРН на сооружение  - артезианскую скважину № 8236.
4. Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания.

   Глава Верхнесолоновского
   сельского поселения                                                                В.В.Иванцов

                                                  АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕСОЛОНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 СУРОВИКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
__________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  от   17  января  2019 года                                                            N 5

Об изменении  сведений о сооружении

     Рассмотрев свидетельство о государственной регистрации права на сооружение артезианскую скважину серия №34 АА № 105870 от 16.12.2010, технический план сооружения   от 18.01.2019 г., в связи с передачей объектов водоснабжения из собственности Верхнесолоновского сельского поселения в собственность Суровикинского муниципального района, а также в связи с необходимостью упорядочения учета муниципального имущества, реализацией полномочий по управлению и распоряжению муниципальной собственностью Верхнесодоновского сельского поселения Суровикинского муниципального района Волгоградской области, руководствуясь Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Верхнесолоновского сельского поселения Суровикинского муниципального района Волгоградской области, утвержденным решением Совета депутатов  Верхнесолоновского сельского поселения  от  15.03.2018 № 38/158 (в редакции от 10.07.2014 № 48/200), администрация Верхнесолоновского сельского поселения, постановляет:
      1. Артезианской скважине, расположенной по адресу:  Волгоградская область,  Суровикинский район, х.Верхнесолоновский с кадастровым номером 34:30000000:1660 присвоить номер 6431.
          2.    Заменить глубину Артезианской скважины, расположенной по адресу:  Волгоградская область,  Суровикинский район, х.Верхнесолоновский с кадастровым номером 34:30000000:1660  № 6431  с 233 м на 234 м.
           3. Администрации Верхнесолоновского сельского поселения подготовить документы для получения  новой выписки из ЕГРН на сооружение  - артезианскую скважину № 6431.
4.  Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

   Глава Верхнесолоновского
   сельского поселения                                                                В.В.Иванцов

                                                  АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕСОЛОНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 СУРОВИКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
__________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  от   17  января  2019 года                                                            N 6

Об изменении  сведений о сооружении

   В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих   принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства РФ от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», администрация Верхнесолоновского сельского поселения постановляет:

  1. Изменить  объекту адресации – земельному участку с кадастровым номером 34:30:140006:432,  адрес: Россия, Волгоградская область, Суровикинский район, примерно в 0,2 км юго-западнее х.Верхнесолоновский на адрес: Россия, Волгоградская область, Суровикинский район, х.Верхнесолоновский.
       2. Администрации Верхнесолоновского сельского поселения подготовить документы для получения  новой выписки из ЕГРН на  земельный участок с кадастровым номером 34:30:140006:432.
3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания.

   Глава Верхнесолоновского
   сельского поселения                                                                В.В.Иванцов